HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CTHĐND Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2022
V/v mời dự phiên họp của Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh

                      Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh

Căn cứ Quy chế phối hợp công tác giữa Đoàn đại biểu Quốc hội, Thường trực

Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân và Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh Đồng

Tháp, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại

diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh đến dự phiên họp của Thường

trực Hội đồng nhân dân Tỉnh để thống nhất việc thực hiện công tác phản biện đối với

dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp Hội đồng nhân dân Tỉnh với thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 14 tháng 4 năm 2022 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh.

(Phiên họp sẽ do đồng chí Nguyễn Thị Kim Tuyến, Uỷ viên Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh chủ trì).

 Rất mong đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh đến dự

họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T15:25:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T15:25:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T15:25:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-12T15:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!